
KARTU IDENTITAS BARANG
                     (KIB)

NAMA UAKPB

KODE UAKPB

:

:

:

:

a. No. KIB

b. Kd Barang

:

:

BIDANG
KELOMPOK
SUB KELOMPOK

SUB-SUB KELOMPOK

:

: ALAT ANGKUTAN 

2

ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR

KENDARAAN DINAS BERMOTOR PERORANGAN

STATION WAGON

3.02.01.01.003 .1

MAHKAMAH AGUNG

PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDUNG

BADAN URUSAN ADMINISTRASI

PENGADILAN AGAMA GARUT
005.01.02.400710.000.KD

          163,916,000

1.

3.

a. Merk
b. Type
c. Th. Pembuatan

Daya Muat

Jumlah Mesin

Bahan Bakar

No. Mesin

No. Rangka

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Cara Perolehan

Dari

Tgl. Perolehan

Kondisi Perolehan

Harga Perolehan

Dasar Harga 

7.  Sumber Dana

:

:

:

:

:

:
:

Rp

:

:
:

:

:

No. :

1.

2.

Nama Unit

Alamat

:

:

IV. NILAI/ HARGA

6.

Daya Mesin/
Isi silinder

Mesin Penggerak :

:

:

:

VI. CATATAN PENGISI

I. UNIT BARANG III. PENGADAAN

2. a. Pabrik
b. Negara
c. Perakitan

:

:

:

4. Bobot :

No. BPKB

No. Polisi

:

:

:

5.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

II. PERLENGKAPAN

1.

2.

3.

Disetujui Tgl. 

Nama Pejabat

Jabatan Struktural

Tanda tangan
dan stempel

Diisi Tgl. 

Nama Pejabat

Jabatan 

Tanda tangan 

:

:

:

:

:

:

Toyota

kijang Innova

2008

PT. Astra Internasional

Jepang

Jepang

14

2

4

bensin

ITR6558799

MHFXW614980028721

F 1817587G

Z 232 E

Harga Perolehan

MARI

31-12-2010

90/RT.2/BUA.7/VII/2009

Pengadilan Agama Garut

Jl. H. Hasan Arief No.17 Garut

Digunakan sendiri untuk operasional

APBN

Tolkit

buku service

Reklasifikasi Masuk

Indra Ari Setiawan S.H.

Sekretaris

Cece Lesmana

Kepala Subag Umum dan Keuangan

07-11-2018 07-11-2018

Baik

Tgl.: 30-07-2009

    1

dan stempel

V. UNIT PENGGUNA

1.

2.

Nilai Buku  

Nilai Wajar

:

:

          163,915,734Rp

                    0Rp

1.

2.

Status
Penggunaan  

Digunakan
oleh/ untuk *)

:

: Operasional



KARTU IDENTITAS BARANG
                     (KIB)

NAMA UAKPB

KODE UAKPB

:

:

:

:

a. No. KIB

b. Kd Barang

:

:

BIDANG
KELOMPOK
SUB KELOMPOK

SUB-SUB KELOMPOK

:

: ALAT ANGKUTAN 

2

ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR

KENDARAAN DINAS BERMOTOR PERORANGAN

STATION WAGON

3.02.01.01.003 .2

MAHKAMAH AGUNG

PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDUNG

BADAN URUSAN ADMINISTRASI

PENGADILAN AGAMA GARUT
005.01.02.400710.000.KD

          221,280,000

1.

3.

a. Merk
b. Type
c. Th. Pembuatan

Daya Muat

Jumlah Mesin

Bahan Bakar

No. Mesin

No. Rangka

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Cara Perolehan

Dari

Tgl. Perolehan

Kondisi Perolehan

Harga Perolehan

Dasar Harga 

7.  Sumber Dana

:

:

:

:

:

:
:

Rp

:

:
:

:

:

No. :

1.

2.

Nama Unit

Alamat

:

:

IV. NILAI/ HARGA

6.

Daya Mesin/
Isi silinder

Mesin Penggerak :

:

:

:

VI. CATATAN PENGISI

I. UNIT BARANG III. PENGADAAN

2. a. Pabrik
b. Negara
c. Perakitan

:

:

:

4. Bobot :

No. BPKB

No. Polisi

:

:

:

5.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

II. PERLENGKAPAN

1.

2.

3.

Disetujui Tgl. 

Nama Pejabat

Jabatan Struktural

Tanda tangan
dan stempel

Diisi Tgl. 

Nama Pejabat

Jabatan 

Tanda tangan 

:

:

:

:

:

:

Toyota

INNOVA G

2011

Jepang

Jepang

Jepang

8 orang

1998 cc

Bensin

1TR7200191

MHFXW4268B2205723

I 05695989

Z 271 E

Harga Perolehan

PT. Budi Jaya Mobilindo

15-12-2011

Pengadilan Agama Garut Kelas IA

Jl.H. Hasan Arief No,17 Garut

Digunakan sendiri untuk operasional

APBN

Tolkit

Dongkrak + kunci

Kunci kontak

Pembelian

Indra Ari Setiawan S.H.

Sekretaris

Cece Lesmana

Kepala Subag Umum dan Keuangan

07-11-2018 07-11-2018

Baik

Tgl.:  - -

    0

dan stempel

V. UNIT PENGGUNA

1.

2.

Nilai Buku  

Nilai Wajar

:

:

          221,280,000Rp

                    0Rp

1.

2.

Status
Penggunaan  

Digunakan
oleh/ untuk *)

:

: operasional

*) Coret yang tidak perlu



KARTU IDENTITAS BARANG
                     (KIB)

NAMA UAKPB

KODE UAKPB

:

:

:

:

a. No. KIB

b. Kd Barang

:

:

BIDANG
KELOMPOK
SUB KELOMPOK

SUB-SUB KELOMPOK

:

: ALAT ANGKUTAN 

1

ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR

KENDARAAN BERMOTOR BERODA DUA

SEPEDA MOTOR

3.02.01.04.001 .1

MAHKAMAH AGUNG

PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDUNG

BADAN URUSAN ADMINISTRASI

PENGADILAN AGAMA GARUT
005.01.02.400710.000.KD

           12,000,000

1.

3.

a. Merk
b. Type
c. Th. Pembuatan

Daya Muat

Jumlah Mesin

Bahan Bakar

No. Mesin

No. Rangka

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Cara Perolehan

Dari

Tgl. Perolehan

Kondisi Perolehan

Harga Perolehan

Dasar Harga 

7.  Sumber Dana

:

:

:

:

:

:
:

Rp

:

:
:

:

:

No. :

1.

2.

Nama Unit

Alamat

:

:

IV. NILAI/ HARGA

6.

Daya Mesin/
Isi silinder

Mesin Penggerak :

:

:

:

VI. CATATAN PENGISI

I. UNIT BARANG III. PENGADAAN

2. a. Pabrik
b. Negara
c. Perakitan

:

:

:

4. Bobot :

No. BPKB

No. Polisi

:

:

:

5.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

II. PERLENGKAPAN

1.

2.

3.

Disetujui Tgl. 

Nama Pejabat

Jabatan Struktural

Tanda tangan
dan stempel

Diisi Tgl. 

Nama Pejabat

Jabatan 

Tanda tangan 

:

:

:

:

:

:

RX Spesial/Yamaha

Rx Spesial

2002

Jepang

Jepang

Jepang

2

115 cc

Outboard

Bensin

3 HB-284424

MH33HB0081K255483

1881234 H

Z 2220 D

Harga Perolehan

Departemen Agama

30-06-2004

Pengadilan Agama Garut

Jl. H. Hasan Arief No. 17 Garut

Digunakan sendiri untuk operasional

APBN

Saldo Awal

Indra Ari Setiawan S.H.

Sekretaris

Cece Lesmana

Kepala Subag Umum dan Keuangan

07-11-2018 07-11-2018

Baik

Tgl.:  - -

    1

dan stempel

V. UNIT PENGGUNA

1.

2.

Nilai Buku  

Nilai Wajar

:

:

            4,071,100Rp

                    0Rp

1.

2.

Status
Penggunaan  

Digunakan
oleh/ untuk *)

:

: Staf Umum

*) Coret yang tidak perlu



KARTU IDENTITAS BARANG
                     (KIB)

NAMA UAKPB

KODE UAKPB

:

:

:

:

a. No. KIB

b. Kd Barang

:

:

BIDANG
KELOMPOK
SUB KELOMPOK

SUB-SUB KELOMPOK

:

: ALAT ANGKUTAN 

2

ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR

KENDARAAN BERMOTOR BERODA DUA

SEPEDA MOTOR

3.02.01.04.001 .2

MAHKAMAH AGUNG

PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDUNG

BADAN URUSAN ADMINISTRASI

PENGADILAN AGAMA GARUT
005.01.02.400710.000.KD

           16,550,000

1.

3.

a. Merk
b. Type
c. Th. Pembuatan

Daya Muat

Jumlah Mesin

Bahan Bakar

No. Mesin

No. Rangka

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Cara Perolehan

Dari

Tgl. Perolehan

Kondisi Perolehan

Harga Perolehan

Dasar Harga 

7.  Sumber Dana

:

:

:

:

:

:
:

Rp

:

:
:

:

:

No. :

1.

2.

Nama Unit

Alamat

:

:

IV. NILAI/ HARGA

6.

Daya Mesin/
Isi silinder

Mesin Penggerak :

:

:

:

VI. CATATAN PENGISI

I. UNIT BARANG III. PENGADAAN

2. a. Pabrik
b. Negara
c. Perakitan

:

:

:

4. Bobot :

No. BPKB

No. Polisi

:

:

:

5.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

II. PERLENGKAPAN

1.

2.

3.

Disetujui Tgl. 

Nama Pejabat

Jabatan Struktural

Tanda tangan
dan stempel

Diisi Tgl. 

Nama Pejabat

Jabatan 

Tanda tangan 

:

:

:

:

:

:

HONDA Mega Pro CW

GL

2006

Jepang

Jepang

2 orang

160 Cc

Bensin

KEPHE-1041459

MH 1 KEHP 116 K 041414

D- 7667360

D- 5022-z

Harga Perolehan

 PTA. Bandung

11-01-2006

Pengadilan Agama Garut

Jl. H. Hasan Arief No. 17 Garut

Digunakan sendiri untuk operasional

APBN

Transfer Masuk

Indra Ari Setiawan S.H.

Sekretaris

Cece Lesmana

Kepala Subag Umum dan Keuangan

07-11-2018 07-11-2018

Baik

Tgl.:  - -

    0

dan stempel

V. UNIT PENGGUNA

1.

2.

Nilai Buku  

Nilai Wajar

:

:

           16,550,000Rp

                    0Rp

1.

2.

Status
Penggunaan  

Digunakan
oleh/ untuk *)

:

: operasional

*) Coret yang tidak perlu



KARTU IDENTITAS BARANG
                     (KIB)

NAMA UAKPB

KODE UAKPB

:

:

:

:

a. No. KIB

b. Kd Barang

:

:

BIDANG
KELOMPOK
SUB KELOMPOK

SUB-SUB KELOMPOK

:

: ALAT ANGKUTAN 

3

ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR

KENDARAAN BERMOTOR BERODA DUA

SEPEDA MOTOR

3.02.01.04.001 .3

MAHKAMAH AGUNG

PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDUNG

BADAN URUSAN ADMINISTRASI

PENGADILAN AGAMA GARUT
005.01.02.400710.000.KD

           18,000,000

1.

3.

a. Merk
b. Type
c. Th. Pembuatan

Daya Muat

Jumlah Mesin

Bahan Bakar

No. Mesin

No. Rangka

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Cara Perolehan

Dari

Tgl. Perolehan

Kondisi Perolehan

Harga Perolehan

Dasar Harga 

7.  Sumber Dana

:

:

:

:

:

:
:

Rp

:

:
:

:

:

No. :

1.

2.

Nama Unit

Alamat

:

:

IV. NILAI/ HARGA

6.

Daya Mesin/
Isi silinder

Mesin Penggerak :

:

:

:

VI. CATATAN PENGISI

I. UNIT BARANG III. PENGADAAN

2. a. Pabrik
b. Negara
c. Perakitan

:

:

:

4. Bobot :

No. BPKB

No. Polisi

:

:

:

5.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

II. PERLENGKAPAN

1.

2.

3.

Disetujui Tgl. 

Nama Pejabat

Jabatan Struktural

Tanda tangan
dan stempel

Diisi Tgl. 

Nama Pejabat

Jabatan 

Tanda tangan 

:

:

:

:

:

:

Honda Mega Pro

New Mwga Pro STD

2007

Jepang

Jepang

Jepang

2

160cc

Bensin

KC11E1085977

MH1KC11127K084022

E.5635906-H

D-5826-D

Harga Perolehan

PTA. Bandung

20-08-2007

Pengadilan Agama Garut

Jl. H. Hasan Arief No. 17 Garut

Digunakan sendiri untuk operasional

APBN

STNK, Helm, Kunci dll.

Transfer Masuk

Indra Ari Setiawan S.H.

Sekretaris

Cece Lesmana

Kepala Subag Umum dan Keuangan

07-11-2018 07-11-2018

Baik

Tgl.:  - -

    0

dan stempel

V. UNIT PENGGUNA

1.

2.

Nilai Buku  

Nilai Wajar

:

:

           18,000,000Rp

                    0Rp

1.

2.

Status
Penggunaan  

Digunakan
oleh/ untuk *)

:

: operasional

*) Coret yang tidak perlu



KARTU IDENTITAS BARANG
                     (KIB)

NAMA UAKPB

KODE UAKPB

:

:

:

:

a. No. KIB

b. Kd Barang

:

:

BIDANG
KELOMPOK
SUB KELOMPOK

SUB-SUB KELOMPOK

:

: ALAT ANGKUTAN 

4

ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR

KENDARAAN BERMOTOR BERODA DUA

SEPEDA MOTOR

3.02.01.04.001 .4

MAHKAMAH AGUNG

PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDUNG

BADAN URUSAN ADMINISTRASI

PENGADILAN AGAMA GARUT
005.01.02.400710.000.KD

           19,717,000

1.

3.

a. Merk
b. Type
c. Th. Pembuatan

Daya Muat

Jumlah Mesin

Bahan Bakar

No. Mesin

No. Rangka

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Cara Perolehan

Dari

Tgl. Perolehan

Kondisi Perolehan

Harga Perolehan

Dasar Harga 

7.  Sumber Dana

:

:

:

:

:

:
:

Rp

:

:
:

:

:

No. :

1.

2.

Nama Unit

Alamat

:

:

IV. NILAI/ HARGA

6.

Daya Mesin/
Isi silinder

Mesin Penggerak :

:

:

:

VI. CATATAN PENGISI

I. UNIT BARANG III. PENGADAAN

2. a. Pabrik
b. Negara
c. Perakitan

:

:

:

4. Bobot :

No. BPKB

No. Polisi

:

:

:

5.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

II. PERLENGKAPAN

1.

2.

3.

Disetujui Tgl. 

Nama Pejabat

Jabatan Struktural

Tanda tangan
dan stempel

Diisi Tgl. 

Nama Pejabat

Jabatan 

Tanda tangan 

:

:

:

:

:

:

Mega Pro CW

Honda/GL 160 D

2008

Jepang

Jepang

Jepang

2

160 cc

Bensin

KC12E1091838

MH1KC12196K092053/

E9347878 H

Z 2484 E

Harga Perolehan

CV. Pratama Putra

14-04-2008

Pengadilan Agama Garut

Jl. H. Hasan Arief No. 17 Garut

Digunakan sendiri untuk operasionalHelm

Jaket

Pembelian

Indra Ari Setiawan S.H.

Sekretaris

Cece Lesmana

Kepala Subag Umum dan Keuangan

07-11-2018 07-11-2018

Baik

Tgl.:  - -

    1

dan stempel

V. UNIT PENGGUNA

1.

2.

Nilai Buku  

Nilai Wajar

:

:

           19,717,000Rp

                    0Rp

1.

2.

Status
Penggunaan  

Digunakan
oleh/ untuk *)

:

: operasional

*) Coret yang tidak perlu



KARTU IDENTITAS BARANG
                     (KIB)

NAMA UAKPB

KODE UAKPB

:

:

:

:

a. No. KIB

b. Kd Barang

:

:

BIDANG
KELOMPOK
SUB KELOMPOK

SUB-SUB KELOMPOK

:

: ALAT ANGKUTAN 

5

ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR

KENDARAAN BERMOTOR BERODA DUA

SEPEDA MOTOR

3.02.01.04.001 .5

MAHKAMAH AGUNG

PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDUNG

BADAN URUSAN ADMINISTRASI

PENGADILAN AGAMA GARUT
005.01.02.400710.000.KD

           14,583,000

1.

3.

a. Merk
b. Type
c. Th. Pembuatan

Daya Muat

Jumlah Mesin

Bahan Bakar

No. Mesin

No. Rangka

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Cara Perolehan

Dari

Tgl. Perolehan

Kondisi Perolehan

Harga Perolehan

Dasar Harga 

7.  Sumber Dana

:

:

:

:

:

:
:

Rp

:

:
:

:

:

No. :

1.

2.

Nama Unit

Alamat

:

:

IV. NILAI/ HARGA

6.

Daya Mesin/
Isi silinder

Mesin Penggerak :

:

:

:

VI. CATATAN PENGISI

I. UNIT BARANG III. PENGADAAN

2. a. Pabrik
b. Negara
c. Perakitan

:

:

:

4. Bobot :

No. BPKB

No. Polisi

:

:

:

5.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

II. PERLENGKAPAN

1.

2.

3.

Disetujui Tgl. 

Nama Pejabat

Jabatan Struktural

Tanda tangan
dan stempel

Diisi Tgl. 

Nama Pejabat

Jabatan 

Tanda tangan 

:

:

:

:

:

:

Supra X 125 D

Honda/NF 125 TD

2008

Jepang

Jepang

Jepang

 2

125 cc

Bensin

JB81E1166042

MH1JB81118K167336/

E9347877 H

Z 2483 E

Harga Perolehan

CV. Pratama Putra

14-04-2008

Pengadilan Agama Garut

Jl. H. Hasan Arief No.17 Garut

Digunakan sendiri untuk operasionalhelm

jaket

Pembelian

Indra Ari Setiawan S.H.

Sekretaris

Cece Lesmana

Kepala Subag Umum dan Keuangan

07-11-2018 07-11-2018

Baik

Tgl.:  - -

    1

dan stempel

V. UNIT PENGGUNA

1.

2.

Nilai Buku  

Nilai Wajar

:

:

           14,583,000Rp

                    0Rp

1.

2.

Status
Penggunaan  

Digunakan
oleh/ untuk *)

:

: operasional

*) Coret yang tidak perlu



KARTU IDENTITAS BARANG
                     (KIB)

NAMA UAKPB

KODE UAKPB

:

:

:

:

a. No. KIB

b. Kd Barang

:

:

BIDANG
KELOMPOK
SUB KELOMPOK

SUB-SUB KELOMPOK

:

: ALAT ANGKUTAN 

6

ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR

KENDARAAN BERMOTOR BERODA DUA

SEPEDA MOTOR

3.02.01.04.001 .6

MAHKAMAH AGUNG

PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDUNG

BADAN URUSAN ADMINISTRASI

PENGADILAN AGAMA GARUT
005.01.02.400710.000.KD

           14,645,000

1.

3.

a. Merk
b. Type
c. Th. Pembuatan

Daya Muat

Jumlah Mesin

Bahan Bakar

No. Mesin

No. Rangka

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Cara Perolehan

Dari

Tgl. Perolehan

Kondisi Perolehan

Harga Perolehan

Dasar Harga 

7.  Sumber Dana

:

:

:

:

:

:
:

Rp

:

:
:

:

:

No. :

1.

2.

Nama Unit

Alamat

:

:

IV. NILAI/ HARGA

6.

Daya Mesin/
Isi silinder

Mesin Penggerak :

:

:

:

VI. CATATAN PENGISI

I. UNIT BARANG III. PENGADAAN

2. a. Pabrik
b. Negara
c. Perakitan

:

:

:

4. Bobot :

No. BPKB

No. Polisi

:

:

:

5.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

II. PERLENGKAPAN

1.

2.

3.

Disetujui Tgl. 

Nama Pejabat

Jabatan Struktural

Tanda tangan
dan stempel

Diisi Tgl. 

Nama Pejabat

Jabatan 

Tanda tangan 

:

:

:

:

:

:

HONDA VARIO

VARIO

2009

JEPANG

JEPANG

JEPANG

2

108 CC

BENSIN

JF12E16499252

MH1JF12149K645132

Z 2717 E

Harga Perolehan

PD. LIMA MOTOR

10-03-2009

PENGADILAN AGAMA GARUT

JL. H. HASAN ARIEF NO.17  GARUT

Digunakan sendiri untuk operasional

APBN

Helm

Jaket

Pembelian

Indra Ari Setiawan S.H.

Sekretaris

Cece Lesmana

Kepala Subag Umum dan Keuangan

07-11-2018 07-11-2018

Baik

Tgl.:  - -

    1

dan stempel

V. UNIT PENGGUNA

1.

2.

Nilai Buku  

Nilai Wajar

:

:

           14,645,000Rp

                    0Rp

1.

2.

Status
Penggunaan  

Digunakan
oleh/ untuk *)

:

: operasional

*) Coret yang tidak perlu


